АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕГАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
21.08.2014 г.                                            							№ 130

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образовании «Шегарское сельское поселение»

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ2, от 27  июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08 августа 2012 г. №8082 Об организации теплоснабжения в РФ и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Определить единую теплоснабжающую организацию, для объектов подключенных к системе централизованного отопления на территории муниципального образования «Шегарское сельское поселение» ООО УК «Успех» и установить зону её деятельности н.п. Мельниково, Нащеково – Агрогородок.
	2. ООО УК «Успех» заключить договоры поставки тепловой энергии с потребителями.
	3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского сельского поселения по вопросам ЖКХ и безопасности М.В. Викулова.
	4.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Шегарское сельское поселение в течении трёх дней со дня его принятия.

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                         	       Ю.Д.Матросов

исп.
Викулов М.В.
8(38247)2-12-55